РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫСО
ола  советский
администрацийже

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 29

от «10» февраля 2023 г.
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Городское поселение Советский» от 12.02.2019 года №33-а «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский»
В соответствии с статьей 15, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 07.12.2018 № 292 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский», Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 12.02.2019 № 33-а «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» следующее изменение:
1.1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на  официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Советской
городской администрации                                                                     А.Е. Бездушнов

                         Приложение №1 к
постановлению Советской
 городской администрации
от «____» __________ 2023 года № ___
Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
 «Городское поселение Советский»
от 12 февраля 2019 года №33-а
Реестр
 муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
 муниципального образования «Городское поселение Советский»
	Регистрационный номер  маршрута

	Порядковый номер маршрута

	Наименование маршрута  регулярных перевозок

	Наименования промежуточных  остановочных пунктов по маршруту

	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту

	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км

	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Вид регулярных перевозок

	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и , если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид

	Класс

	Максимальное количество

	Экологические характеристики транспортных средств
	Максимальный срок эксплуатации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	п.Ургакш — пгт. Советский
	п.Ургакш (остановка перекресток ул.Шоссейная и ул.Заречная), ООО «Фирма «Шокта», Лицей,  ул.Новая, м-н «Пятерочка» (ул.Пушкина), м-н «Магнит» (ул.Пушкина), Аптека №47, сквер им. Н.Ф.Семенова (ул. Калинина), Советская ЦРБ,  м-н «Лакомка» (ул.Свердлова), Советская ПМК (ул.Зеленая)
	П. Ургакш: остановка перекресток ул.Шоссейная и ул.Заречная, ул. Новостройка, ООО «Фирма «Шокта», Лицей,  ул.Новая, ул.Шоссейная, ул.Зеленая, м-н «Пятерочка» (ул.Пушкина), м-н «Магнит» (ул.Пушкина), Аптека №47, ул. Маяковского, сквер им. Н.Ф.Семенова (ул. Калинина), Советская ЦРБ, ул.Победы, м-н «Лакомка» (ул.Свердлова), Советская ПМК (ул.Зеленая)
	8,6 км
	в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	Евро-4

__________________________________________________________________